

Something Cloud ApS

Gammel Mønt 12, 4. th, 1117 København K

CVR-nr. 35 84 76 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Søren Nødskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Something Cloud ApS
Gammel Mønt 12, 4. th
1117 København K

CVR-nr.: 35 84 76 42
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Nødskov Hansen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

Nødskov IT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234.523 kr. mod 979.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.432 kr. mod 47.916 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.234.523	979.104
1 Personaleomkostninger	-1.034.552	-879.615
Driftsresultat	199.971	99.489
Andre finansielle indtægter	3.661	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.446	-6.385
Resultat før skat	201.186	93.104
Skat af årets resultat	-72.754	-45.188
Årets resultat	128.432	47.916
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	155.000	0
Overføres til overført resultat	0	47.916
Disponeret fra overført resultat	-26.568	0
Disponeret i alt	128.432	47.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.250	102.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.594
Periodeafgrænsningsposter	58.048	42.291
Tilgodehavender i alt	<u>389.298</u>	<u>159.916</u>
Likvide beholdninger	<u>250.691</u>	<u>164.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>639.989</u>	<u>324.463</u>
Aktiver i alt	<u>639.989</u>	<u>324.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.348	47.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.000	0
Egenkapital i alt	<u>226.348</u>	<u>97.916</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.340	27.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.478	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.074	6.615
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.754	45.188
Anden gæld	291.995	147.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.641</u>	<u>226.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.641</u>	<u>226.547</u>
Passiver i alt	<u>639.989</u>	<u>324.463</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	47.916	0	97.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.568	155.000	128.432
	50.000	21.348	155.000	226.348

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.028.864	873.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.751
	<u>1.034.552</u>	<u>879.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	755
Andre finansielle omkostninger	2.446	5.630
	<u>2.446</u>	<u>6.385</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nødskov IT Holding ApS, CVR-nr. 37426032, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
